
A PL-7002 VYTVOŘENÍ A SPRÁVA

AUTOMATIZOVANÉHO PROCESU ZA

VYUŽITÍ POWER AUTOMATE

Tento kurz je zaměřen na využití Power Automate, účastník si

projde životním procesem tvorby procesu v prostředí Power

Automate.

Během kurzu navrhneme automatizaci ukázkového procesu,

vyzkoušíme si různé spouštěče, podíváme se na akce, které

můžeme v Power Automate využít a napojíme některé služby

do našeho procesu. Výsledkem bude mimo jiné nastavení

procesu automatického schvalování s reakcemi dle zadaných

podmínek.

Od Do Délka Kód Místo Cena

14. 6. 14. 6. 1 den PL-7002 Praha 6 500 Kč

A PL-7001 VYTVOŘENÍ A SPRÁVA CANVAS

APLIKACÍ V POWER APP

Tento kurz je zaměřen na Canvas aplikace v prostředí M365,

účastník si projde životním procesem tvorby aplikace. Canvas

aplikace je vhodná na řešení dílčích zadání dle procesů

v organizaci.

Během kurzu navrhneme aplikaci od základů, ukážeme si

základy návrhu aplikací, řekneme si něco o datovém modelu,

připojíme datový zdroj, nakonfigurujeme výpis dat, připravíme

stránku s detaily pro jednotlivé záznamy, připravíme formulář

pro zadávání dat a aplikaci budeme publikovat.

Od Do Délka Kód Místo Cena

13. 6. 13. 6. 1 den PL-7001 Praha 6 500 Kč

A PL-7003 VYTVOŘENÍ A SPRÁVA MODEL-

DRIVEN APLIKACE V POWER APPS

A DATAVERZU

Tento kurz je zaměřen na využití Power Apps, konkrétně model-

driven aplikace. Tento typ aplikací je určen pro práci

s rozsáhlou datovou základnou.

V kurzu se podíváme na Microsoft Datavers, připravíme si data

pro aplikaci, budeme si hrát s formuláři pro zadávání dat a

s pohledy na data. Vše bude podpořeno výkladem a také laby

s připraveným ukázkovým příkladem.

Od Do Délka Kód Místo Cena

18. 6. 18. 6. 1 den PL-7003 Praha 6 500 Kč

A PL-900 ZÁKLADY MICROSOFT POWER

PLATFORM

Microsoft Power Platform poskytuje ucelenou platformu pro

analýzu dat Power BI, vytváření no-code aplikací s Power Apps,

automatizaci rutinních činností s Power Automate a využití

chatbota Power Virtual Agents. V rámci jednodenního kurzu

pozná účastník charakteristiku těchto nástrojů a možnosti

jejich využití během ukázkových scénářů.  Kurz je vytvořen

s důrazem na praktické úlohy a scénáře z praxe. 

Od Do Délka Kód Místo Cena

7. 6. 7. 6. 1 den PL-900 Praha 6 500 Kč

A PL-300 ANALÝZA DAT POMOCÍ MICROSOFT

POWER BI

Tento kurz naučí účastníky osvědčené postupy, které jsou v

souladu s obchodními a technickými požadavky na modelování,

vizualizaci a analýzu dat pomocí Power BI. Kurz také ukáže, jak

přistupovat a zpracovávat data z celé řady datových zdrojů

včetně relačních i nerelačních dat. Tento kurz také prozkoumá,

jak implementovat správné bezpečnostní standardy a zásady v

celém spektru Power BI, včetně datových sad a skupin. Kurz

bude také diskutovat o tom, jak spravovat a nasazovat

sestavy/reporty, řídicí panely/dashboardy pro sdílení a

distribuci obsahu. Nakonec tento kurz ukáže, jak vytvořit

stránkované sestavy v rámci služby Power BI a publikovat je do

pracovního prostoru Power BI. 

Od Do Délka Kód Místo Cena

10. 6. 12. 6. 3 dny PL-300 Praha 21 800 Kč

PowerBI MICROSOFT POWER BI DESKTOP

Kurz v rozsahu 2 dnů je určen pro uživatele zaměřené na

datovou analýzu. Účastník se dozví vše nutné pro nasazení

Power BI ve své organizaci. Vše začíná datovou analýzou,

možnostmi importu dat, tvorbou datového modelu, výpočty

pomocí jazyka DAX a vizualizací. Na závěr přijde na řadu

publikování a zabezpečení publikovaných dat. Kurz je vytvořen

s důrazem na praktické úlohy a scénáře z praxe. 

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz

Power Platform



PBI-DAX DAX PRO POWER BI

Jednodenní kurz je zaměřen na používání jazyka DAX

v prostředí Power BI. Podíváme se na jazyk jako takový, na jeho

použití a vyzkoušíme si výpočty na několika scénářích.  Kurz je

vytvořen s důrazem na praktické úlohy a scénáře z praxe. 

PQuery POWER QUERY

Kurz na Power Query je určen pro začínající i pokročilé

uživatele, kteří se chtějí naučit, jak efektivně využívat tento

nástroj k úpravě, transformaci a analýze dat. V průběhu kurzu

se účastníci naučí, jak používat různé funkce a nástroje Power

Query pro importování dat z různých zdrojů, transformaci a

čištění dat, vytváření vztahů a výpočtů, tvorbu pivot tabulek a

dalších funkcí. Kurz je vytvořen s důrazem na praktické úlohy a

scénáře z praxe. 

A PL-100 MICROSOFT POWER PLATFORM APP

MAKER

Kurz je zaměřen na komplexní zvládnutí Microsoft Power Apps,

pomocí low-code přístupu bude účastník vytvářet aplikace

v prostředí Microsoft Power Platform. Kurz se skládá z několika

modulů, které pokrývají témata jako je tvorba aplikací pomocí

Power Apps, vytváření reportů a dashboardů s Power BI a

správa datových modelů pomocí Power Automate a Power

Virtual Agents. Studenti se naučí používat tato řešení pro

zefektivnění a automatizaci firemních procesů a získají

certifikaci PL-100: Microsoft Power Platform App Maker.  Kurz je

vytvořen s důrazem na praktické úlohy a scénáře z praxe. 

A PL-200 MICROSOFT POWER PLATFORM

FUNCTIONAL CONSULTANT

Kurz je navržen pro jednotlivce, kteří se chtějí naučit, jak

používat Microsoft Power Platform k vytváření řešení pro

správu procesů a toku pracovních postupů v organizaci.

Zaměřuje se na práci s Power Apps, Power Automate (Flow),

Power BI a Dataverse (Common Data Service), což jsou klíčové

komponenty Microsoft Power Platform. Účastníci se naučí, jak

vytvářet a upravovat aplikace v Power Apps, jak automatizovat

pracovní postupy pomocí Power Automate (Flow) a jak vytvářet

vizuální zprávy a dashboardy v Power BI, správu dat

v Dataverse a jejich integtraci. Kurz je vytvořen s důrazem na

praktické úlohy a scénáře z praxe. 

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz www.okskoleni.cz  |  +420 236 072 251  |  skoleni@oksystem.cz

https://www.okskoleni.cz/
mailto:skoleni@oksystem.cz

